- 1 -

上海证券交易所文件

上证上审（再融资）〔2023〕42号
───────────────

关于受理厦门银行股份有限公司

沪市主板上市公司发行证券

申请的通知

厦门银行股份有限公司：

上海证券交易所依据相关规定对你公司报送的沪市主板上

市公司发行证券的募集说明书及相关申请文件进行了核对，认为

该项申请文件齐备，符合法定形式，决定予以受理并依法进行审

核。

特此通知。

上海证券交易所

二〇二三年三月二日

- 2 -

主题词：主板  再融资  受理通知

上海证券交易所                        2023年 03月 02日印发